
Nowe kolekcje Andropolu na Międzynarodowych Targach Tekstylnych
Fast Textile 2016

Wzory i tkaniny powstały w Białostockiej Wykończalni Tkanin. W tym roku Andropol ma wiele do pokazania. Prezentuje
m.in. kilkanaście nowych kolekcji tkanin dziecięcych, wykorzystywanych zarówno na odzież, jak i dekoracje pokojów
dziecięcych: zasłonki, poduszki, otulaki, pościele i inne akcesoria typu np. namioty czy przewijaki.

Głównym celem tych najważniejszych w Polsce i Europie Środkowej branżowych
targów jest stworzenie przestrzeni, umożliwiającej nawiązywanie relacji handlowych
pomiędzy wystawcami, a producentami odzieży z kraju i z zagranicy. Udział w imprezie
to też okazja, aby poznać trendy na sezon wiosna/lato 2017 oraz najnowsze
technologie.

W targach (od 17 do 18 listopada) bierze udział ponad 250 wystawców z kraju i
zagranicy, w  tym  spółka Andropol - znany na rynku producent tkanin odzieżowych.

- Korzystamy z okazji, że w jednym miejscu i na tak prestiżowej imprezie, zebrali się 
przedstawiciele interesującej nas branży tekstylnej – mówi Barbara Kubacka, kierownik
produktu tkanin ubraniowych Andropol SA. –

To bardzo nowoczesne, zdecydowanie geometryczne wzornictwo. Są więc sylwetki
zwierząt – lisów, sów czy kotów, ale przedstawione w sposób graficzny, za pomocą
kreski na białym tle. Są też wzory typowo geometryczne – trójkąty, koła, zygzaki, a
wszystko w dość oszczędnej kolorystce, polegającej na łączeniu najwyżej dwóch-trzech
kolorów, co daje wrażenie czystości.

Z bielą łączony jest więc kolor granatowy, czerwony czy seledynowy, a także błękit
łączony z różem. W ofercie Andropolu jest też absolutna nowość, czyli kolor złoty na
białym tle. Na drugim biegunie są tkaniny typowo kolorowe, przedstawiające np.
sylwetkę wieloryba na zygzakowatym tle.  

 - Specyfika kolekcji polega na tym, że do głównego wzoru opracowano różne
koordynaty, w różnych kolorach, w postaci pasków, groszków mniejszych i większych,
drobnych kwiatków, gwiazdek, które pasują do siebie i uzupełniają  nawzajem – dodaje
Ewa Wrażeń. – Daje to ogromne możliwości w kreowaniu wystroju dziecięcego pokoju
czy projektowaniu ubranek. 

Na targach Andropol prezentuje też nowe propozycje tkanin dla dorosłych – a
przebojem tej oferty jest kolekcja „Moro-żuk”, czyli sylwetka żuka wkomponowana w
modny obecnie wzór panterki, prezentowanej w różnych wersjach kolorystycznych.

- Targi są okazją nie tylko do prezentacji naszych najnowszych wzorów, ale też tkanin –
dodaje Barbara Kubacka. – Pokazujemy m.in. naszą najnowszą tkaninę – mieszankę
bawełny z włóknem celulozowym nowej generacji Tencel. Włókna tego materiału
wyróżniają się niezwykłą gładkością. Dzięki temu rzeczy wykonane z włókien Tencel są
bardzo miłe w dotyku, niezwykle delikatne i bardzo przyjazne dla ludzkiej skóry. 



Andropol prezentuje na targach też nową tkaninę na spodnie męskie i cienką,
elastyczną tkaninę na suknie damskie.

Międzynarodowe Targi Tekstylne Fast Textile 2016 odbywają się w Centrum
Kongresowo-Wystawienniczym Ptak Warsaw Expo w Nadarzynie k. Warszawy

 

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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